Cdrf)

ííSin^ií

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

LEI N" ̂  • 5 ̂ S DE O S* DE SlÍ^Tr^ri&- DE 2022.
Projeto de Lei n" 169/2022. de autoria do Poder Executivo Municipal.

"Declara de Utilidade Pública Municipal a
Entidade que menciona."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS ESTADO DE

MATO GROSSO, Sr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. r* - Fica declarada de UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL a

ASSOCIAÇÃO DOS AEROMODELISTAS DE BARRA DO GARÇAS E REGIÂO-

AABG, associação privada, com sede à Rodovia MT 100, KM 02, s/n. Zona Rural, nesta

cidade de Barra do Garças-MT.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças/MT, OSác setembro de
2022.

ADILSON Í/QNÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

-Tia*-'
a ■ I

CNPO: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907

e

(óó) 3402-2000

O o

gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, n" 522, Centro
Barra do Garças/MT

rs

o8i|o3 jAíz.

•-ROCURADORIA GERAL DO WIUNiCiPlO
Conforme Art. 9 inciso XXI da

j  Lei Compl. 181, de 29/03/2016
REVISADO

K^bert de Souza . . .
Procurador-Geral do Município
Poiiaria M" 17.00^, de 01/01/2021

OAR/^''T .?'?47'3/-0